Conselho ll'\llunlcipal dos Direitos
da Criança e do Adolescente

Serra Azul de ll'\llinas/ll'IIIG

EDITAL Nº 003/2023

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DA VOTAÇÃO
EDITAL DO PROCESSO DE ESCOLHA UNIFICADO DOS MEMBROS DO CONSELHO

TUTELAR DO MUNICiPIO DE SERRA AZUL DE MINAS/MG

A Comissão Especial para o Processo de Escolha dos Membros do Conselho
Tutelar, constituída pelo Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do
Adolescente do Município de Serra Azul de Minas, na forma da Resolução Nº
001/2023, torna público o resultado da eleição dos membros do Conselho Tutelar
do município de Serra Azul de Minas/MG, realizada no dia 1° de Outubro de
2023.

TITULARES
Classificação Nome do Candidato Nºdo Total de votos

Candidato
1º Rosânaela Rodrioues dos Santos 08 149
2º Josiele Santos Goncalves 05 122
3º Elizânaela Goncalves de Jesus 03 96
4º Eliana Souza Costa 02 95
5º Andressa Pires Nunes 01 74

SUPLENTES
Classificação Nome do Candidato Nº do Total de votos

Candidato
6º Luciano Angelo dos Santos 06 69

7º Raauel Cristian Moreira Reis 07 64

8º Simoní Patrícia da Silva Oliveira 09 59

9º José Aoarecido dos Santos 04 58

10° Vanessa Anielly Pereira 10 27

Fica aberto o prazo de dois dias, a contar da publicação deste Edital, para que
sejam apresentados recursos contra o resultado publicado, na forma prevista no
item 9.2 da Resolução Nº 001/2023.

A homologação final do resultado da eleição dar-se-á após a análise dos
recursos apresentados no prazo legal.

Serra Azul de Minas/MG, 01 de Outubro de 2023.

Conaelho Municipal ilo9 Dile!IOI
da Criança e do Adolllc:enla

~ERRA AZUL DE Ml>IASIMG

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":true}